[bookmark: _GoBack]                                            Протокол №
результатов проверки работ участников школьного этапа всероссийской
                     олимпиады школьников по литературе

 Дата: 29.09.2023.
Количество участников: 50.
Присутствовали: 50.
Председатель жюри: Мусатова Г.Г.
Члены жюри: Глушкова Н.В., Дудина Н.М., Корнаухова И.А., Мещерякова С.В.
Повестка дня
1. Об утверждении таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
Таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

	№п/п
	Ф.И.О. участника
	Дата рождения
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Место

	1
	Искеева Валерия Андреевна
	27 декабря 2012
	5а
	Глушкова Н.В.
	20
	1

	2
	Семёнова Мария Вячеславовна
	3 октября 2012
	5а
	Глушкова Н.В.
	18
	2

	3
	Баландина Варвара Валентиновна
	12 ноября 2012
	5б
	Мусатова Г.Г.
	18
	2

	4
	Устинова Варвара Геннадьевна
	1 августа 2012
	5б
	Мусатова Г.Г.
	15
	3

	5
	Замараева Карина Алексеевна
	15 июля 2012
	5а
	Глушкова Н.В.
	15
	3

	6
	Апарина Ксения Романовна
	12 мая 2012
	5а
	Глушкова Н.В.
	13

	7
	Ермина Прасковья Олеговна
	21 октября 2012
	5б
	Мусатова Г.Г.
	10

	8
	Маркитантов Иван Романович
	31 января 2012
	5а
	Глушкова Н.В.
	8

	9
	Ермина Александра Олеговна
	21 октбря 2012
	5б
	Мусатова Г.Г.
	7

	10
	Жукова Софья Руслановна
	7 ноября 2011
	6а
	Глушкова Н.В.
	28
	1

	11
	Низаметдинова Ксения Владиславовона
	7 ноября 2011
	6б
	Мещерякова С.В.
	18
	3

	12
	Зарецкая Анна Олеговна
	3 августа 2011
	6а
	Глушкова Н.В.
	10

	13
	Астафьев Андрей Геннадиевич
	1 апреля 2011
	6а
	Глушкова Н.В.
	9

	14
	Борисов Иван Алексеевич
	7 июля 2011
	6б
	Мещерякова С.В.
	7

	15
	Сорокина Ирина Сергеевна
	21 октября 2011
	6а
	Глушкова Н.В.
	4

	16
	Верховников Назар Алексеевич
	15 сентября 2011
	6а
	Глушкова Н.В.
	3

	17
	Костяева  Анастасия Андреевна
	13 ноября 2010
	7б
	Дудина Н.М
	57
	1

	18
	Сахарова Алина Владиславовна
	9 июля 2010
	7б
	Дудина Н.М
	52
	2

	19
	Мамонова Полина Александровна
	28 января 2011
	7а
	Мещерякова С.В.
	44
	3

	20
	Поветкина Эвелина Тимофеевна
	20 марта 2010
	7а
	Мещерякова С.В.
	40

	21
	Ластавкина Анастасия Алексеевна
	20 мая 2010
	7а
	Мещерякова С.В.
	39

	22
	Рабочая Елизавета Максимовна
	26 января 2011
	7б
	Дудина Н.М
	38

	23
	Борисова Алина Витальевна
	21 сентября 2010
	7б
	Дудина Н.М
	16

	24
	Степанов Владислав Романович
	10 октября 2010
	7б
	Дудина Н.М
	15

	25
	Никитин Евгений Александрович
	27 июля 2010
	7а
	Мещерякова С.В.
	8

	26
	Кузина Карина Сергеевна
	27 ноября 2009
	8а
	Мусатова Г.Г.
	55
	1

	27
	Есикова Евгения Юрьевна
	20 марта 2009
	8а
	Мусатова Г.Г
	31
	2

	28
	Трифонова Анна Юрьевна
	16 июня 2009
	8б
	Глушкова Н.В.
	31
	2

	29
	Бабанова Полина Андреевна
	16 июня 2009
	8б
	Глушкова Н.В.
	29
	3

	30
	Ковалёва Анна Денисовна
	4 октября 2009
	8а
	Мусатова Г.Г.
	25

	31
	Кошелева Дарья Дмитриевна
	26 июня 2009
	8б
	Глушкова Н.В.
	25

	32
	Майоров Артём Сергеевич
	27 сентября 2009
	8а
	Мусатова Г.Г.
	24

	33
	Яковлева Ангелина Павловна
	6 августа 2008 г.
	9б
	Дудина Н.М.
	37
	2

	34
	Деребезова Ульяна Александровна
	22 июля 2008
	9а
	Мусатова Г.Г
	37
	2

	35
	Рябова Полина Валерьевна
	22 декабря 2007
	9б
	Дудина Н.М
	33
	3

	36
	Путинцев Матвей Владиславович
	13 декабря 2008
	9б
	Дудина Н.М
	25

	37
	Плеханов Игорь Олегович
	25 августа 2008 г.
	9а
	Мусатова Г.Г
	21

	38
	Кирякина Виктория Олеговна
	17 декабря 2007
	9б
	Дудина Н.М
	17

	39
	Собаева Софья Георгиевна
	17 августа 2008 г.
	 9а
	Мусатова Г.Г.
	17

	40
	Поздняков Денис Евгеньевич
	20 августа 2008
	9б
	Дудина Н.М.
	15

	41
	Попов Денис Валерьевич
	12 сентября 2007
	10а
	Корнаухова И.А
	70
	1

	 42
	Уткина Арина Владимировна
	11 марта 2008
	10а
	Корнаухова И.А
	68
	2

	43
	Симонова Алиса Алексеевна
	4 июля 2007
	10а
	Корнаухова И.А
	68
	2

	44
	Семёнов Андрей Вячеславович
	13 декабря 2007
	10а
	Корнаухова И.А
	58
	3

	45
	Половинкин Александр Сергеевич
	18 июля 2007
	10а
	Корнаухова И.А
	39

	46
	Мациенко Алина Александровна
	24 марта 2007
	10а
	Корнаухова И.А
	25

	47
	Погуляева Ксения Владимировна
	29 октября 2007
	10а
	Корнаухова И.А
	25

	48
	Миронова Полина Владимировна
	8 февраля 2007
	 11а
	Корнаухова И.А
	50
	1

	49
	Кошелева Оксана Дмитриевна
	8 июля 2006
	11а
	Корнаухова И.А
	20

	50
	Тихонова Екатерина Романовна
	20 апреля 2006
	11а
	Корнаухова И.А
	20

	51
	Ануркина Анна Алексеевна
	28 февраля 2007
	11а
	Корнаухова И.А
	20

	52
	Проскурякова Анастасия Романовна
	5 июля 2007
	11а
	Корнаухова И.А
	20

	50
	Вострикова Эльвира Игоревна
	5 февраля 2007
	11а
	Корнаухова И.А
	20

Результаты голосования: «за» -   5 человек,
                                            «против» -   0,
                                            «воздержались» - 0.

                                                         Председатель жюри:  Мусатова Г.Г.
                                                         Члены жюри:   Глушкова Н.В.
                                                                                   Дудина Н.М.
                                                                                   Корнаухова И.А.
                                                                                   Мещерякова С.В.